[image: герб балезино]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ « МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ БАЛЕЗИНСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ БАЛЕЗИНО ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12 мая 2023 г.                                                                                            № 576
п. Балезино

О проведении  мероприятий
 в рамках  конкурса грантовой
поддержки одаренных обучающихся
общеобразовательных организаций и
организаций дополнительного образования
муниципального образования
«Муниципальный округ
 Балезинский район Удмуртской Республики»,
утвержденного постановлением
Администрации  муниципального образования
«Балезинский район» от 21.04.2023 г. № 496

	В соответствии с Положением о проведении  конкурса грантовой поддержки одаренных обучающихся общеобразовательных организаций и
организаций дополнительного образования муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики», утвержденного постановлением Администрации  муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» от 21.04.2023 г. № 496,
     ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1.Утвердить Состав Оргкомитета конкурса  грантовой поддержки одарённых обучающихся образовательных организаций муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики». (Приложение 1)
2. Финансирование  мероприятий провести в сумме  20,0 тыс. руб., в рамках реализации муниципальной программы «Развитие образования и воспитания на 2021-2025 годы», подпрограммы «Развитие общего образования».
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на Гурьеву А.Л., начальника Управления образования Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики ».

Глава муниципального образования
«Муниципальный округ
Балезинский район
Удмуртской Республики »                                             Ю.В. Новойдарский

Приложение 1
                                                                                                          к Постановлению Администрации
                                                                                                              муниципального образования
«Муниципальный округ
Балезинский район
 Удмуртской  Республики»
                                                                                                                от  12.05.2023 г. №  576

Состав Оргкомитета
Конкурса грантовой  поддержки одаренных обучающихся
общеобразовательных организаций и организаций дополнительного образования муниципального образования
«Муниципальный округ  Балезинский район Удмуртской Республики»

Касимова  Е.А. -  первый заместитель главы Администрации
муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» - заместитель по социальным вопросам

Гурьева А.Л.- начальник Управления образования Администрации
муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики»

Казакова Д.А.-  начальник сектора информационно - кадровой службы и дополнительного образования Управления образования Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики»

[bookmark: _GoBack]Тетерина М.О.- директор МКУ «ИМЦ»
image1.jpeg